INDICAÇÃO Nº 008/2024

Senhor Presidente,

RAFAEL ALEXANDRE TAVARES,  Vereador com assento nesta Casa de Leis, no uso de
suas  atribuições,  nos  termos  regimentais,  vem,  através  da  presente,  INDICAR ao  Prefeito
Municipal, que seja denominada uma das ruas da cidade com o nome do Sr. Sizino Costa dos
Santos .

JUSTIFICATIVA
O Sr.  Sizino é um cidadão que, ao longo dos anos, demonstrou comprometimento,

integridade e amor pela nossa comunidade. Sua influência positiva é digna de reconhecimento
público. A atribuição do nome do Sr. Sizino a uma rua seria uma forma justa e merecida de
honrar seu legado.

Meridiano, 16 de fevereiro de 2024.

RAFAEL ALEXANDRE TAVARES
Vereador

Escaneie a im
agem

 para verificar a autenticidade do docum
ento

H
ash SH

A256 do PDF original #84bedf5da74b0c49f076ef9a0367a91b8d4bf16ecba9f2addc3885396d0f2be3
https://valida.ae/66732ed3cf3ec473557e07fb5c23948517329a5a5d859cbcf